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ŠKOLA
5. POSCHODIE
502  Kuchynka
   –  Živica
518  Cvernovka Coworking
  MakerSpace Bratislava 

4. POSCHODIE
409  Asociácia Slovenských
  Filmových Strihačov
425  Znelo
421  Miestor

3. POSCHODIE
305  Boris Belan
306  Endrius
318  Hula
320  Videokolektív
321  2021
323  Ateliér 3B

2. POSCHODIE
206  Stredná trieda
207  Objectif
208  Spolka / Archiméra
210  mile male kresliareň
217  Graus a Trnka
218  Patrícia Koyšová
220  Plurál
222  A5
224  Časopriestor

1. POSCHODIE
111  The Július Koller Society 
121  ŽiTo
122  Ateliér A3
123  Crafting Plastics Studio
125  EDUdrama Dramacentrum
128  Zborovňa
131  Pressink a David Mascha
133  Atom
137  Ateliér Svetlík
  – Šymon Kliman, BSK zóna
T103  Telocvična – PLaST 

0. PRÍZEMIE
1  Vestibul
6  Kabinet pomalosti
7  People on Earth
8  Lebo Mädveď
9  Ateliér Ovál
10  Čierne diery
17  Giraffe Bakery
20  mile
22  Artattack
31  Dvanásť Duší
34  Skrytý bar
37  Sála
G1  Komunitná garáž

−1. SUTÉREN 
-18  KKBagala – vydavateľstvo 
  pôvodnej tvorby
-23  Kovodielňa 
  – Braňo Matis 
-27  Das Swarze Schwimmbad
-36  +-36
-38  Marek Drummer
-39   Nikola Čemanová

INTERNÁT
1. POSCHODIE
106 DAFilms Slovensko
114 Origami
117 Aliza a Ivica
127 Karouch

0. PRÍZEMIE
2  Antikvariát vôňa knihy
3  Komunitná miestnosť
   – Ľudmila Machová 
24  Drž hubu!
34  Rozmanita
36  Chňapka
44  Vestibul

−1. SUTÉREN 
-4  Dielňa Ján Novák

3. POSCHODIE 
305  Monoid
307  Kutlik Design Studio
310  Yva Ceramics a Adriana Tekulová
313  NK Production
314  PlantB Oáza
315  Magdaléna Scheryová
316  Souslink Ink
325  Lady O Atelier & Harddisk Djs
330  Ateliér Osobný Priestor
333  Rastlináreň – Helen Tóth 

518

409

WC
prebaľovací

pult

425 4

3

2

1

0

-1

-1

5

305
306

325

330

333
Rastlináreň

318

320
321

323

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

305
307

310
313

314
315

316

210

217
218 208

220

111

222

224

206
207

T103
Telocvičňa

121 122

127
117

114

106

123

125

133

131

128
Zborovňa

44
Vestibul

24 36

2

-4

3
Komunitná 
miestnosť

34

10
9

8
7 6

Kabinet 
pomalosti

17

20

22

1
Vestibul

31

34

37
Sála

G1

bezbariérové
WC

prebaľovací
pult

-18

-23

-27

-39

-38

-36

137
Ateliér Svetlík

Výhľad

421

1MAJ.NOVACVERNOVKA.EU

Celý program nájdete tu:



 

PROGRAM
10:00 – 14:00 #deti #workhop Lúka pred Školou 

10:30 – 11:00 #deti #workhop

10:30 – 16:30  #workshop Aleliér Svetlík

10:30 – 12:00
11:00 – 12:30 #deti #worskhop Detské ihrisko

11:00 – 12:45 #deti #worskhop Ateliér Svetlík

11:00 – 20:00  #hudba #party

11:00 – 12:00 #deti #divadlo

11:00 – 12:00 #deti #prezentacia

11:00 – 12:00 #vystava A5

11:00 – 17:00 #deti #rodicia

11:00 – 15:00 #huby #workshop

11:00 - 16:00 #workshop People on Earth

11:30 – 12:30 #kviz Sála

11:30 – 12:00 #gastro #prednaska

11:30 – 14:00 #hudba #party

12:00 – 16:00 Areál

12:00 – 14:00 #deti #cirkus Lúka pred Školou

12:00 – 13:00 #deti #workshop Ateliér Svetlík

12:30 – 13:30 #deti #workshop

13:00 – 14:30 #worskhop

13:00 – 14:45 #literatura #workshop Atelier Svetlík

13:30 – 16:00
13:30 – 16:00
13:30 – 16:00 #vystava

14:00 – 15:00 #diskusia Sála

14:00 – 16:00 #rozhovory

14:00 – 14:30 #gastro #prednaska

14:00 – 15:30 #deti #worskhop Detské ihrisko

14:00 – 16:00 #literatura #workshop

14:00 – 15:30 #prednaska

14:00 – 15:00 #deti #workshop Ateliér Svetlík

14:00 – 15:30
15:00 – 16:00 #deti Ateliér Svetlík

15:30 – 16:45 #prezentacia Sála

15:30 – 16:00 #gastro #prednaska

16:00 – 17:00 Lúka pred Školou

16:00 – 17:00 #deti #divadlo

16:00 – 17:30 #prednaska

16:00 – 17:00 #prednaska #vystava Július Koller Society

16:00 – 16:45 #literatura #workshop Ateliér Svetlík

16:45 – 17:00 #prihovor

17:00 – 17:30 #literatura

17:00 – 18:00 #diskusia

17:30 – 19:00 #listening

19:00 – 20:00 #koncert

19:00 – 20:30 #diskusia

20:30 – 21:30 #koncert Sála

22:00 – 0:00 #koncert Bar
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ZA DÔVERU PRI VZNIKU 
NC ĎAKUJEME
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PARTNERIZ VEREJNÝCH ZDROJOV PODPORILI
TM

CELÝ PROGRAM


